semestre de l'année 2024.

o Au moins 230 millions d'euros de flux de trésorerie disponible, incluant environ 150-170
millions d'euros de coûts exceptionnels liés à la mise en œuvre de Power24.

6

Annexes
RECONCILIATION DU CHIFFRE D’AFFAIRES DU PREMIER TRIMESTRE 2023 STATUTAIRE AVEC LE

CHIFFRE D’AFFAIRES DU DU PREMIER TRIMESTRE 2023 A PERIMETRE ET TAUX DE CHANGE

CONSTANTS

Pour l’analyse des performances du Groupe, le chiffre d’affaires du T1 2023 à périmètre et taux de change constants

ci-dessous par Ligne de Services :

Les effets de change au T1 ont principalement été liés à la baisse du Dollar Australien et de la Livre Turque. Les

effets de périmètre sont liés majoritairement à l’intégration de Banco Desio dans la division Services aux

Commerçants.

PRO FORMA 2023

Pro forma 2023 à périmètre constant est présenté ci-dessous (par Ligne de Services) :

 A périmètre constant et taux de change moyen décembre 2023

Principales composantes des effets de périmètre sur le proforma 2023 :

• Ajout de Banco Desio sur 3 mois (intégrées sur 9 mois en 2023 statutaire)

En millions d'euros T1 2023
Effet de

périmètre

Effet des taux

de change
T1 2023*

Services aux Commerçants 757.6 +2.8 -3.2 757.2

Services Financiers 228.5 +0.0 +0.1 228.6

Mobilité & Services Web Transactionnels 83.7 +0.0 +0.5 84.3

Worldline 1 069.8 +2.8 -2.6 1 070.0

* à périmètre constant et taux de change moyens de mars 2024

 aux taux de change moyens de décembre 2023

Chiffre d'affaires

T1 T2 S1 T3 T4 S2 2023

En millions d'euros CA publié CA publié CA publié CA publié CA publié CA publié CA publié

Services aux Commerçants 760 850 1 611 868 849 1 717 3 327

Services Financiers 228 236 464 232 248 480 944

Mobilité & Services Web Transactionnels 84 87 171 81 89 171 342

Worldline 1 073 1 173 2 246 1 181 1 186 2 367 4 612

En millions d'euros EBE Ajusté EBE Ajusté EBE Ajusté

Services aux Commerçants 400 446 846

Services Financiers 127 149 276

Mobilité & Services Web Transactionnels 21 26 47

Coûts Centraux -30 -29 -59

Worldline 519 591 1 110

En millions d'euros
EBE Ajusté

%

EBE Ajusté

%

EBE Ajusté

%

Services aux Commerçants 24,9% 26,0% 25,4%

Services Financiers 27,4% 31,1% 29,3%

Mobilité & Services Web Transactionnels 12,5% 15,2% 13,8%

Coûts Centraux -1,3% -1,2% -1,3%

Worldline 23,1% 25,0% 24,1%

Proforma 2023 estimé*

7

PROCHAINS EVENEMENTS

• 13 juin 2024   Assemblée générale annuelle des actionnaires

• 1er août 2024   Résultats S1 2024

A PROPOS DE WORLDLINE

Worldline [Euronext : WLN] accélère la croissance des entreprises de toutes tailles - rapidement, simplement et en